
                                                                       
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA

CENTRO DE REFERÊNCIA SERTÂNIA
DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 36, 21 DE MAIO DE 2015.

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SERRA TALHADA, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria nº 162, da Lei 8.112/90, de 27/03/2014, publicada no DOU de 28/03/2014,
considerando o Memorando Nº 40/2015 - DECST resolve:

ALTERAR a Portaria nº 29, de 05/05/2015, que designou a Comissão responsável pelo processo de
Eleição dos Coordenadores e Vice-Coordenadores dos cursos Técnico Subsequente em Logística e
Técnico Subsequente em Refrigeração e Climatização do Câmpus Serra Talhada, IF SERTÃO-PE,
conforme especificação a seguir:

1 – INCLUINDO, as servidoras Ana Célia Santos dos Anjos, matrícula SIAPE 1727738 e Aluska
Peres Araújo , matrícula SIAPE nº 1044193.

Os demais termos da citada Portaria permanecem inalterados.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Irineu Alves Magalhães, nº 985 – AABB – CEP: 56.912.140 – Serra Talhada - PE.  Fone: (87) 8106-6368

www.ifsertao-pe.edu.br 


